Item, de præservatione Virginis MARIAE à peccato originali Sermonem unum, in Sabbato Cinerum laetissimum, fol. 58. usque 71. in libro de conexione Evangeliorum Quadragesimalium, atque Psalmorum. Impress. Romae 1631. in 4.

ELIAS Bassus, Ordinis Minorum, in Floribus Theologiae, verb. Peccatum, num. 6. Quod illud nullatenus contraxit MARIA. Vide apud Cursum Salmanticensem, fol. 216.

ELIAS Cretensis Metropolitanus, natione Græcus, in Commentario in Orat. quartam S. Gregorii Nazianzeni, fol. 471, inquit: Neque enim virtutis nomen obtinere potest, quod per vim efficitur. Ad hunc igitur modum hoc dictum intelligendum est, ut ne nullā pœnā vindicandum esse peccatum videatur, quod sicilicet Deus vita statum peccati experient supra humanam naturam collocari. Quin fortasse hoc quispiam dixerit, quod non hoc ipsum, ut quis actuale peccatum fugiat, supra humanæ naturæ conditionem à Deo collocatum fuisset, vir Sanctus asseruit (multi quippe hoc Dei ope atque auxilio septi præstiterunt), at supra hos omnes Dei Genitrix, que ne sordidis quidem cogitationibus inquam inquinata est) verū natura ita comparatum hominem esse, ut peccatum excipere nequeat. Id enim filius Dei proprium est. Homines autem hoc quidem (ut diximus) vi naturæ habent, ut peccatum suscipiant, &c.

ELIAS de Lestrangis Episcopus, cùm in Universitate Tolosana prædicare decrevisset contra Immaculatam Conceptionem, priuquam ascenderet ambonem, rationes & puncta subirdi de sua memoria evanuerunt, qua militabant contra Conceptionem, solum oppositis & cōtrariis in promptu permanentibus; coactus ad confusione evitandam oppositum sui prioris propositi prædicare. Sic in historia Lombar. Euseb. Nieremb. lib. Excep. folio 368.

ELIAS à S. Theresia Antuerpiensis, Ordinis Carmelitarum, in libro: Legatio Ecclesiæ Triumphantis ad Militantem pro liberandis Animabus Purgatori, &c. tom. 2. in indice concionario, ad diem 8. Decembris adducit 9. conciones, proportiones, seu loca sacra Scripturae pro festivitate Immaculatæ Conceptionis Virginis MARIAE. Vide librum impress. Antuerpiæ 1637. in folio.

ELIGIUS Noviomensis, Episcopus ac Sanctus, in Hornu de Purificatione inquit: Negraqum immunda iudicatur, que Sancto Spiritu obumbrante, totius munditiae & sanctitatis Auctorem genuisse probatur.

ELISABETHA Catholica, ac Illustris Hispaniarum Regina & uxor Ferdinandi, votum emisit solemne, si Granatam Civitatem è Maurorum manibus eriperet, & in suam ditionem recipere, se Templo in prædicta Urbe, sub titulo parvissimæ Conceptionis Deiparae Virginis MARIAE ereturam, & quod uox fideliter complevit. Vide Joan. Antoniu Velazquez, lib. 4. de MARIA Immaculatæ concepta, dissert. 19. adnot. 1. folio 375. Ojeda in sua Informatione, cap. 8. Item, concessit privi-